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30 December 2013

RINCIAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI,

PENDAPATAN, BELANJA DAN PEMBIAYAAN
TAHUN ANGGARAN 2014

PEMERINTAH KABUPATEN TEGAL

Urusan Pemerintahan : 1 . 20 Urusan Wajib Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian

Organisasi : 1 . 20 . 09 Kecamatan Adiwerna

Sub Unit Organisasi : 1 . 20 . 09 . 01 Kecamatan Adiwerna
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BELANJA  2.144.629.000,00 1.20 . 1.20.09 . 00 . 00 . 5

BELANJA TIDAK LANGSUNG  1.929.479.000,00 1.20 . 1.20.09 . 00 . 00 . 5 . 1

1.20 . 1.20.09 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 Belanja Pegawai  1.929.479.000,00 PP No. 9 Tahun 2007

BELANJA LANGSUNG  215.150.000,00 1.20 . 1.20.09 . 01 . 01 . 5 . 2

Program Pelayanan Administrasi Perkantoran  49.000.000,00 1.20 . 1.20.09 . 01

 1.000.000,00 Penyediaan jasa surat menyurat1.20 . 1.20.09 . 01 . 01

1.20 . 1.20.09 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  1.000.000,00 

 14.440.000,00 Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik1.20 . 1.20.09 . 01 . 02

1.20 . 1.20.09 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  14.440.000,00 

 7.000.000,00 Penyediaan alat tulis kantor1.20 . 1.20.09 . 01 . 10

1.20 . 1.20.09 . 01 . 10 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  215.000,00 

1.20 . 1.20.09 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  6.785.000,00 

 3.000.000,00 Penyediaan barang cetakan dan penggandaan1.20 . 1.20.09 . 01 . 11

1.20 . 1.20.09 . 01 . 11 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  145.000,00 

1.20 . 1.20.09 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  2.855.000,00 

 2.500.000,00 Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor1.20 . 1.20.09 . 01 . 12

1.20 . 1.20.09 . 01 . 12 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  145.000,00 

1.20 . 1.20.09 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  2.355.000,00 

 2.500.000,00 Penyediaan peralatan rumah tangga1.20 . 1.20.09 . 01 . 14

1.20 . 1.20.09 . 01 . 14 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  145.000,00 

1.20 . 1.20.09 . 01 . 14 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  2.355.000,00 

 1.560.000,00 Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan1.20 . 1.20.09 . 01 . 15

1.20 . 1.20.09 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  1.560.000,00 

 13.000.000,00 Penyediaan makanan dan minuman1.20 . 1.20.09 . 01 . 17
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1.20 . 1.20.09 . 01 . 17 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  215.000,00 

1.20 . 1.20.09 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  12.785.000,00 

 4.000.000,00 Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi1.20 . 1.20.09 . 01 . 18

1.20 . 1.20.09 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  4.000.000,00 

Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur  64.500.000,00 1.20 . 1.20.09 . 02

 4.000.000,00 Pemeliharaan rutin/berkala rumah dinas1.20 . 1.20.09 . 02 . 21

1.20 . 1.20.09 . 02 . 21 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  955.000,00 

1.20 . 1.20.09 . 02 . 21 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  3.045.000,00 

 4.500.000,00 Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor1.20 . 1.20.09 . 02 . 22

1.20 . 1.20.09 . 02 . 22 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  955.000,00 

1.20 . 1.20.09 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  3.545.000,00 

 23.500.000,00 Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional1.20 . 1.20.09 . 02 . 24

1.20 . 1.20.09 . 02 . 24 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  320.000,00 

1.20 . 1.20.09 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  23.180.000,00 

 2.500.000,00 Pemeliharaan rutin/berkala perlengkapan gedung kantor1.20 . 1.20.09 . 02 . 26

1.20 . 1.20.09 . 02 . 26 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  2.500.000,00 

 30.000.000,00 Rehabilitasi sedang/berat gedung kantor1.20 . 1.20.09 . 02 . 42

1.20 . 1.20.09 . 02 . 42 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  30.000.000,00 

Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan 

keuangan

 23.650.000,00 1.20 . 1.20.09 . 06

 3.000.000,00 Penyusunan renja dan lakip SKPD1.20 . 1.20.09 . 06 . 06

1.20 . 1.20.09 . 06 . 06 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  2.104.000,00 

1.20 . 1.20.09 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  896.000,00 

 7.500.000,00 Penatausahaan dan pelaporan administrasi keuangan dan barang daerah1.20 . 1.20.09 . 06 . 08

1.20 . 1.20.09 . 06 . 08 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  7.380.000,00 

1.20 . 1.20.09 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  120.000,00 

 13.150.000,00 Sosialisasi dan Penunjang Operasional Bantuan Keuangan Desa1.20 . 1.20.09 . 06 . 20

1.20 . 1.20.09 . 06 . 20 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  1.930.000,00 

1.20 . 1.20.09 . 06 . 20 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  11.220.000,00 

Program Peningkatan Pelayanan  10.000.000,00 1.20 . 1.20.09 . 07

 10.000.000,00 Penunjang Pelayanan Terpadu Kecamatan1.20 . 1.20.09 . 07 . 01

1.20 . 1.20.09 . 07 . 01 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  3.807.000,00 

1.20 . 1.20.09 . 07 . 01 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  6.193.000,00 

Program Peningkatan Keberdayaan Masyarakat Perdesaan  12.000.000,00 1.22 . 1.20.09 . 15
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 12.000.000,00 Koordinasi penanggulangan kemiskinan dan verifikasi data kemiskinan tingkat 

kecamatan

1.22 . 1.20.09 . 15 . 05

1.22 . 1.20.09 . 15 . 05 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  2.497.000,00 

1.22 . 1.20.09 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  9.503.000,00 

Program Pengembangan Sistem Pendukung Usaha Bagi Usaha Mikro Kecil 

Menengah

 7.000.000,00 1.15 . 1.20.09 . 17

 7.000.000,00 Penyelenggaraan promosi produk Usaha Mikro kecil Menengah1.15 . 1.20.09 . 17 . 09

1.15 . 1.20.09 . 17 . 09 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  2.464.000,00 

1.15 . 1.20.09 . 17 . 09 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  4.536.000,00 

Program pengembangan wawasan kebangsaan  8.000.000,00 1.19 . 1.20.09 . 17

 8.000.000,00 Peningkatan kesadaran masyarakat akan nilai-nilai luhur budaya bangsa1.19 . 1.20.09 . 17 . 03

1.19 . 1.20.09 . 17 . 03 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  1.247.000,00 

1.19 . 1.20.09 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  6.753.000,00 

Program peningkatan partisipasi masyarakat dalam membangun desa  12.000.000,00 1.22 . 1.20.09 . 17

 12.000.000,00 Monitoring, evaluasi dan pelaporan1.22 . 1.20.09 . 17 . 04

1.22 . 1.20.09 . 17 . 04 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  3.113.000,00 

1.22 . 1.20.09 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  8.887.000,00 

Program peningkatan peran serta dan kesetaraan jender dalam pembangunan  4.000.000,00 1.11 . 1.20.09 . 18

 4.000.000,00 Kegiatan pembinaan organisasi perempuan1.11 . 1.20.09 . 18 . 01

1.11 . 1.20.09 . 18 . 01 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  95.000,00 

1.11 . 1.20.09 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  3.905.000,00 

Program Pemberdayaan Kelembagaan Kesejahteraan Sosial  8.000.000,00 1.13 . 1.20.09 . 21

 8.000.000,00 Penyelenggaraan dan pengiriman musabaqoh tilawatil qur'an ( MTQ )1.13 . 1.20.09 . 21 . 05

1.13 . 1.20.09 . 21 . 05 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  2.281.000,00 

1.13 . 1.20.09 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  5.719.000,00 

Program perencanaan pembangunan daerah  17.000.000,00 1.06 . 1.20.09 . 21

 17.000.000,00 Penyelenggaraan musrenbang tingkat kecamatan1.06 . 1.20.09 . 21 . 17

1.06 . 1.20.09 . 21 . 17 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  1.587.000,00 

1.06 . 1.20.09 . 21 . 17 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  15.413.000,00 

SURPLUS / (DEFISIT) (2.144.629.000,00)
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Slawi, 30 December 2013

Pj.BUPATI TEGAL

SATRIYO HIDAYAT
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